

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ขนาดความกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๔๔,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๔๖,๖๓๕.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) ✓
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายศุภากร คันธรักษา ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.111/2563 , ม.09/2563

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทกลุ่มงาน/งาน งานอาคาร	196,615.00	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	196,615.00	
	กำหนดราคากลางเท่ากับ	196,615.00	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....

นายถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายศุภกร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง
โดยทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเวียงจันทน์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ที่ 11 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ข.111/2563 , ม.09/2563

รายการที่

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเวียงจันทน์นคร

ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อ 26 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ใช้ ไม่เก็บ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นจำนวนเงินประมาณ ค่างานยก Factor F	150,593.82	1.3056	196,615.00	Factor F
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			196,615.00	
	ค่าก่อสร้างประมาณ			196,615.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 144 ตารางเมตร เฉลี่ย

1,365.38 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....วิศวกรโยธาชำนาญการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายสุภากร คັນธิรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดปริมาณงานและค่าจ้างราคางานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านป่าจากอำเภอวังน้อย หมู่ที่ 11 ต.หนองมะโมง จ.ลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านป่าจากอำเภอวังน้อย หมู่ที่ 11 ต.หนองมะโมง จ.ลพบุรี

สำนักการช่าง

แผนกเครื่องมือเครื่องจักร

ประมาณการเมื่อ 26 มกราคม 2564

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานอาคารวิศวกรรม									
1	งานเทพื้นอิฐปูพื้นบอร์ค ขนาด 9 มม. หรือตามรายละเอียด เป็นนอร์มการรวมค่าขนส่งวัสดุ (เฉลี่ย)	144.00	ม ² .ม.	254.71	36,678.24	75.00	10,800.00	47,478.24	
2	งานฉาบเทพื้นอิฐปูพื้นบอร์คด้วยปูน	60.84	ม ² .ม.	254.71	15,496.56	75.00	4,563.00	20,059.56	
3	งานก่ออิฐฉาบปูนก่อผนังตามความสูงไม่เกิน 3 เมตร	11.20	ม ² .ม.	340.05	3,808.56	75.00	840.00	4,648.56	
4	งานก่ออิฐก่อผนังและฉาบปูนก่อผนังภายนอก	30.68	ม ² .ม.			35.00	1,073.80	1,073.80	
5	งานติดตั้งหน้าต่างเหล็กบานพับ 8" สลักบานพับ	30.68	ม ² .ม.	90.00	2,761.20	69.00	2,116.92	4,878.12	
6	งานติดตั้งโครงเหล็กขนาด 25x50x2.3 มม. 243 Kg/m.	68.04	ม ² .	28.14	1,914.65	10.00	680.40	2,595.05	
6	งานติดตั้งค้ำยันปูน, เฝ้ายาง, ปี๊ปขนาด 8" x 6"	74.40	ม.	86.44	6,431.14	73.00	5,431.20	11,862.34	
7	งานทำชั้นเทพื้นอิฐปูพื้น	140.00	ม ² .ม.	43.16	6,042.40	30.00	4,200.00	10,242.40	
8	งานทำชั้นเทพื้นอิฐปูพื้นนอก	140.00	ม ² .ม.	44.19	6,186.60	30.00	4,200.00	10,386.60	
9	งานทำฝ้าเพดาน	214.84	ม ² .ม.	41.92	9,006.09	30.00	6,445.20	15,451.29	
ยอดรวม								128,675.95	

